
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.05.2019 с. Сухобузимское № 429-п 

 
О переименовании Малиновской начальной школы, филиала муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Высотинская средняя школа»  

 
 
В соответствии с частью 5 статьи 23, частью 5, 6 статьи 108 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Малиновскую начальную школу, филиал Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Высотинская средняя школа», 
переименовать в Малиновский детский сад, филиал Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Высотинская средняя школа». 

2. Руководителю Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Высотинская средняя школа» провести мероприятия: 

 - по приведению Устава образовательной организации в соответствие с 
настоящим постановлением в срок до 01.06.2019; 

- по регистрации внесенных изменений в Устав образовательной 
организации в налоговом органе; 

- по внесению соответствующих изменений в трудовые книжки работников 
образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
руководителя управления образования администрации Сухобузимского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 

Глава района А.В. Алпацкий 


